

Achizitie piese auto

I.D.: 95847733

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.04.24 | Coduri CPV | 34300000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 6.347,03 RON - 6.347,03 RON

Descriere: RELEU PORNIRE 209-5582 B 1 462,15 462,15 POMPA COMBUSTIBIL 4280.428E B 3 613,45 1840,35 SENZOR ACCELERATIE JCB CX AT WOLK B 3 563,03 1689,09 INDICATOR PRESIUNE CU GLICERINA 0-250 BARI GI/4 B 4 138,66 554,64 INDICATOR PRESIUNE CU GLICERINA 0-16 BARI GI/4 B 4 130,25 521 BOBINA ELECTROMOTOR 81012969 B 2 362,5 725 SEMERING 78X100X10 105822 B 40 13,87 554.80 TOTAL 6347,03 lei
